
Zarząd Powiatu  

Tarnobrzeskiego 

 

 

Uchwała Nr 35/90/2025 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 21 października 2025 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr IX/72/2025 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 14 stycznia 2025 z późn. zm. w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 290 410,00 zł do kwoty 113 507 932,00 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 290 410,00 zł do kwoty 83 902 781,00 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 290 410,00 zł do kwoty 122 800 803,00 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 440 410,00 zł do kwoty 81 193 784,00 zł; 

5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 150 000,00 zł do kwoty 41 607 019,00 zł; 

§ 2 

Zmiany w planie dochodów otrzymują brzmienie zgodnie z Tabelą nr 1 do uchwały. 

§ 3 

Zmiany w planie wydatków otrzymują brzmienie zgodnie z Tabelą nr 2 do uchwały. 

§ 4 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych otrzymują brzmienie zgodnie z Tabelą nr 3 do uchwały. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Paweł Bartoszek …………………      

Robert Pędziwiatr ……………….      

Wojciech Śmiech ………………..     

Krzysztof Pitra…….…………….   

Marek Zięba…..………………… 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela Nr 1 

do Uchwały Nr 35/90/2025 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 21 października 2025 roku 

 

Zmiany w planie dochodów Powiatu Tarnobrzeskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

801   Oświata i wychowanie 271,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

271,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

271,00 

852   Pomoc społeczna 290 139,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 879,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

879,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 289 260,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

289 260,00 

Razem 290 410,00 

 



Tabela Nr 2 

do Uchwały Nr 35/90/2025 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 21 października 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Powiatu Tarnobrzeskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

710   Działalność usługowa 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 0,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 3 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 130,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -385,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 918,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -74,00 

  4430 Różne opłaty i składki -753,00 

801   Oświata i wychowanie 271,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

271,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 271,00 

852   Pomoc społeczna 290 139,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 200,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych -5 000,00 

  4260 Zakup energii -43 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -30 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 879,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 879,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 289 260,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 223 898,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 123,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 368,00 

  4270 Zakup usług remontowych 24 871,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 

  4270 

Zakup usług remontowych 

- remont instalacji wodno – kanalizacyjnej w CWiRS w 

Gorzycach 

150 000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Montaż instalacji OZE w budynkach użyteczności publicznej 

podległych pod Powiat Tarnobrzeski 

-150 000,00 

Razem 290 410,00 



Tabela Nr 3 

do Uchwały Nr 35/90/2025 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 21 października 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Powiatu Tarnobrzeskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Zmiana 

852   Pomoc społeczna -150 000,00 

 85295  Pozostała działalność -150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -150 000,00 

   
Montaż instalacji OZE w budynkach użyteczności publicznej 

podległych pod Powiat Tarnobrzeski 
-150 000,00 

Razem -150 000,00 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 35/90/2025Zarząd Tarnobrzeskiego z dnia 21 października 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 

 

DOCHODY 

Dochody budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 290 410,00 zł do kwoty 

113 507 932,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 290 410,00 zł do kwoty 83 902 781,00 zł, 

● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach 

paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat” zwiększa 

się dochody o 271,00 zł do kwoty 7 059,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat” zwiększa się dochody o 879,00 zł do kwoty 

1 438 107,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

domowej” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat” 

zwiększa się dochody o 289 260,00 zł do kwoty 961 260,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Powiatu Tarnobrzeskiego przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 113 217 522,00 290 410,00 113 507 932,00 

dochody bieżące, w tym: 83 612 371,00 290 410,00 83 902 781,00 

Oświata i wychowanie 2 103 271,00 271,00 2 103 542,00 

Pomoc społeczna 7 173 829,00 290 139,00 7 463 968,00 

 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 290 410,00 zł do kwoty 

122 800 803,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 440 410,00 zł do kwoty 81 193 784,00 zł, 

● wydatki majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 150 000,00 zł do kwoty 41 607 019,00 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Nadzór budowlany” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł 

do kwoty 392 277,00 zł; 

● w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Nadzór budowlany” w ramach paragrafu „Składki 

na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 130,00 zł do kwoty 

14 038,00 zł; 



● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach 

paragrafu „Zakup środków dydaktycznych i książek” zwiększa się wydatki o 271,00 zł do kwoty 

7 059,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 72 000,00 zł do kwoty 

2 730 850,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Składki 

na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 12 600,00 zł do kwoty 501 826,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Składki 

na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 2 300,00 zł do kwoty 

49 350,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 879,00 zł do kwoty 125 618,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

domowej” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 

223 898,00 zł do kwoty 651 386,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

domowej” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 

36 123,00 zł do kwoty 116 525,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

domowej” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” 

zwiększa się wydatki o 4 368,00 zł do kwoty 12 930,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

domowej” w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 24 871,00 zł 

do kwoty 26 964,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

usług remontowych” zwiększa się wydatki o 150 000,00 zł - remont instalacji wodno – 

kanalizacyjnej w CWiRS w Gorzycach do kwoty 174 817,00 zł; 

 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Nadzór budowlany” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 385,00 zł do kwoty 615,00 zł; 

● w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Nadzór budowlany” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 1 918,00 zł do kwoty 13 282,00 zł; 

● w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Nadzór budowlany” w ramach paragrafu „Podróże 

służbowe krajowe” zmniejsza się wydatki o 74,00 zł do kwoty 206,00 zł; 

● w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Nadzór budowlany” w ramach paragrafu „Różne 

opłaty i składki” zmniejsza się wydatki o 753,00 zł do kwoty 2 147,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 8 200,00 zł do kwoty 115 000,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup 

leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł do 

kwoty 20 000,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup 

energii” zmniejsza się wydatki o 43 700,00 zł do kwoty 171 300,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 30 000,00 zł do kwoty 949 306,00 zł; 



Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Montaż instalacji OZE w budynkach 

użyteczności publicznej podległych pod Powiat Tarnobrzeski) zmniejsza się wydatki o 150 000,00 

zł do kwoty 700 350,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Powiatu Tarnobrzeskiego przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 122 510 393,00 290 410,00 122 800 803,00 

wydatki bieżące, w tym: 80 753 374,00 440 410,00 81 193 784,00 

Oświata i wychowanie 30 594 569,00 271,00 30 594 840,00 

Pomoc społeczna 10 565 853,00 440 139,00 11 005 992,00 

wydatki majątkowe, w tym: 41 757 019,00 -150 000,00 41 607 019,00 

Pomoc społeczna 850 350,00 -150 000,00 700 350,00 

 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 nie uległy zmianie. 

 

 


